http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-25/59470692.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-30/59484941.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-30/59484941.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-30/59484942.PDF

烟台正海磁性材料股份有限公司   2011 年年度报告

34

53 2011-08-01 关于网下配售股份上市流通的提示性公告  2011-8-26 巨潮资讯网

55 2011-04-02 2011 年半年度报告更正公告 2011-9-7 巨潮资讯网

56 2011-09-01 关联交易公告 2011-9-14 巨潮资讯网

59 2011-01-03 一届董事会第十次会议决议公告 2011-9-14 巨潮资讯网

60 2011-02-03 一届监事会第十次会议决议公告 2011-9-14 巨潮资讯网

61 2011-06-02 2011 年度前三季度业绩预告 2011-9-26 巨潮资讯网

63 2011-04-03 2011 年第三季度报告正文  2011-10-25 巨潮资讯网

64 2011-11-01 关于独立董事辞职的公告  2011-12-7 巨潮资讯网

77 2011-01-04 一届董事会第十二次会议决议公告 1011-12-31 巨潮资讯网

78 2011-03-01 关于召开 2012 年第一次临时股东大会的通知 1011-12-31 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-08-26/59882581.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-25/60103019.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-07/60297383.PDF

烟台正海磁性材料股份有限公司   2011 年年度报告

35

第六章 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 120,000,000 100.00% 8,000,000   -8,000,000 0 120,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 120,000,000 100.00%   120,000,000 75.00%

 其中：境内非国有法

人持股
110,184,000 91.82%   110,184,000 68.86%

   境内自然人持股 9,816,000 8.18%   9,816,000 6.14%

4、外资持股 0 0.00%

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 32,000,000   8,000,000 40,000,000 40,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 32,000,000   8,000,000 40,000,000 40,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 120,000,000 100.00% 40,000,000   0 40,000,000 160,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表：

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

正海集团有限公司 110,184,000 0 0 110,184,000 首发承诺 2014 年 5 月 31 日

郑坚 9,816,000 0 0 9,816,000 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

首次公开发行网下

配售股份
0 8,000,000 8,000,000 0 网下配售 2011 年 8 月 31 日

合计 120,000,000 0 8,000,000 128,000,000 － －

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数  14,761
本年度报告公布日前一个月末股东总

数
15,353

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数 持有有限售条件股份 质押或冻结的股份数

烟台正海磁性材料股份有限公司   2011 年年度报告

36

数量 量

正海集团有限公司
境内非国有法

人
68.87% 110,184,000 110,184,000 0

郑坚 境内自然人 6.14% 9,816,000 9,816,000 0

党强 境内自然人 0.29% 470,000 0 0

汤小川 境内自然人 0.25% 397,000 0 0

李丽芬 境内自然人 0.21% 342,935 0 0

焦胜军 境内自然人 0.19% 311,261 0 0

金天德 境内自然人 0.16% 255,640 0 0

黄火炬 境内自然人 0.10% 159,786 0 0

沈建忠 境内自然人 0.09% 150,729 0 0

上海朗飒商务咨询有限公司
境内非国有法

人
0.09% 150,000 0 0